P.ĐTĐH_BM.08

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ MIỄN HỌC GIÁO DỤC THỂ CHẤT
(Không có chứng chỉ GDTC)

Kính gửi: Trường Đại học Hoa Sen

Tôi tên:	MSSV:	Lớp:
Điện thoại:	Email:
Đề nghị xét miễn học GDTC các môn:
	STT
	MSMH
	Tên môn trong chương trình đào tạo
	MSMH
	Tên môn đã học
	ĐTBMH

	1

	2

	3

	4

Lý do:

Ghi chú:
· Đối với môn học SV đã hoàn tất ở trường khác (không phải ĐH Hoa Sen) SV bắt buộc phải kèm theo bảng điểm, đề cương môn học hoặc mục lục tài liệu hoặc tài liệu minh chứng khác để được xét miễn học ngay sau khi đăng ký nhập học tại ĐH Hoa Sen.

TP.HCM, ngày	tháng	năm
Người yêu cầu
     (Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………………………………………………………..

PHẦN GIẢI QUYẾT CỦA NHÀ TRƯỜNG: (đánh dấu  vào ô thích hợp)
Điều kiện:
· Xét miễn học, miễn thi, chuyển điểm: SV đã hoàn tất môn học tại ĐH Hoa Sen, nội dung ĐCMH khác biệt dưới 20%; hoặc môn học tương đương được Trường Đại học Hoa Sen công bố trong Danh mục môn học tương đương thay thế (Hệ tín chỉ).

· Xét miễn học, miễn thi, không chuyển điểm: SV hoàn tất môn học từ trường khác, nội dung ĐCMH khác biệt dưới 20% và điểm TBMH ≥ 7.0 (hệ 10)

· Xét miễn học, phải thi: SV đã hoàn tất môn học tại ĐH Hoa Sen, nội dung ĐCMH khác biệt từ 20% đến dưới 50%; Hoặc, SV đã hoàn tất môn học từ trường khác, nội dung ĐCMH khác biệt dưới 20% và điểm TBMH từ 5.0 đến < 7.0 (hệ 10), hoặc nội dung ĐCMH khác biệt từ 20% đến dưới 50%.

	Môn 1
	[Tên môn] …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Ý kiến của Trưởng/ Phó Phòng, Phòng Đào tạo Đại học:
 Đồng ý cho miễn học, miễn thi, chuyển điểm                  Đồng ý cho miễn học, miễn thi, không chuyển điểm
 Đồng ý cho miễn học, phải thi                                          Không đồng ý
Lý do:
Ngày	/	/	Họ và tên: 	Chức vụ: 	Chữ ký:

	Môn 2
	[Tên môn] …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Ý kiến của Trưởng/ Phó Phòng, Phòng Đào tạo Đại học:
 Đồng ý cho miễn học, miễn thi, chuyển điểm                  Đồng ý cho miễn học, miễn thi, không chuyển điểm
 Đồng ý cho miễn học, phải thi                                          Không đồng ý
Lý do:
Ngày	/	/	Họ và tên: 	Chức vụ: 	Chữ ký:

	Môn 3
	[bookmark: _GoBack][Tên môn] …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Ý kiến của Trưởng/ Phó Phòng, Phòng Đào tạo Đại học:
 Đồng ý cho miễn học, miễn thi, chuyển điểm                  Đồng ý cho miễn học, miễn thi, không chuyển điểm
 Đồng ý cho miễn học, phải thi                                          Không đồng ý
Lý do:
Ngày	/	/	Họ và tên: 	Chức vụ: 	Chữ ký:

	Môn 4
	[Tên môn] …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Ý kiến của Trưởng/ Phó Phòng, Phòng Đào tạo Đại học:
 Đồng ý cho miễn học, miễn thi, chuyển điểm                  Đồng ý cho miễn học, miễn thi, không chuyển điểm
 Đồng ý cho miễn học, phải thi                                          Không đồng ý
Lý do:
Ngày	/	/	Họ và tên: 	Chức vụ: 	Chữ ký: